ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.09.2015                                      г. Рассказово                                         № 125/1

Об открытии консультационного центра ранней помощи на базе

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Платоновского детского сада

В соответствии с приказом от 21.07.2014  № 117 «Об утверждении

Положения о порядке организации и координации оказания методической,

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи

родителям (законным представителям), обеспечивающим получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования  и Примерного

положения о Консультационном центре для родителей (законных

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в форме семейного образования», в целях реализации прав

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования, на получение

методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультативной помощи, в целях совершенствования оказания услуг в

области дошкольного образования и оказания помощи семьям и детям

дошкольного возраста  ПРИКАЗЫВАЮ:

Открыть с 01.09.2015 года на базе муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Платоновского детского сада

консультативный центр ранней помощи.

Заведующему муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Платоновского детского сада Елене

Васильевне Матюковой:

2.1.  Назначить ответственного за работу  консультативного центра

ранней помощи;

2.2.  Организовать работу  консультационных центров на базе

филиалов МБДОУ Платоновского детского сада.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования и защиты прав несовершеннолетних Зенину

Надежду Евгеньевну.

Начальник отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних                                           Е.В. Косарева

С приказом ознакомлена                                                           Н.Е. Зенина